
                                                                          Skoroszyce, dnia 15.06.2023 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 
Gmina Skoroszyce 
ul. Powstańców Śl. 17 
48-320 Skoroszyce 

IP.IZ.271.8.2023.IBK      

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na zadanie:  
 
„Zakup, dostawa i wdrożenie oprogramowania do obsługi elektronicznego obiegu dokumentów 
(EOD) wraz z modułami E-Obywatel - 1 licencja” 

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 Osi Priorytetowej V Rozwój 
cyfrowy JST oraz wzmacnianie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT – EU działania 5.1 Rozwój 
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu 
grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 (nr umowy o powierzenie 
grantu: 3186/1/2021) 

 

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe w wyznaczonym terminie składania ofert tj. do 15.06.2023 r. 
godz. 11:00 wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 
 

1 Kaczkówka Moskal Pro3W Spółka Jawna Al. Piłsudskiego 
40/3, 35-001 Rzeszów  
NIP: 517-038-59-41 

37 023,00 zł 

2 Madkom S.A.,  Aleja Zwycięstwa 96/98, 81-451 Gdynia  
NIP: 586-227-27-56 

22 138,77 zł 

 
Niniejszą informację  
zamieszcza się na stronie 
postępowania Zamawiającego 
w dniu 15.06.2023 r. 
 
 

                                                                                      Bernard Rudkowski 
         /-/zastępca Wójta Gminy Skoroszyce 
                 ………………………………………… 

       zatwierdzam  
 
 


